
 
 

 
Uchwała Nr III/15/10 

Rady Miasta Hajnówka 
z dnia 29 grudnia 2010  r. 

 
w sprawie  planu pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka na 
2011 r. 

 
Na podstawie § 3 Regulaminu  Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Hajnówka stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu Miasta Hajnówka 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/47/07 Rady Miasta Hajnówka z 
dnia 17 września 2007  r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka          
/ Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 225 poz.2304 ,z 2008 r. Nr 108 , poz. 1121 , z 2009 
r. Nr 93 , poz. 1005, z 2010 r. Nr 5 , poz. 78/ Rada Miasta uchwala co 
następuje : 
§ 1.Ustala się plan pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka na 
2011 rok jak niżej  : 
I półrocze 

1. Kontrola realizacji zadań statutowych i gospodarki finansowej 
zakładu budżetowego Park Wodny  w Hajnówce za 2010 rok. 

2. Kontrola realizacji bud żetu miasta Hajnówka za 2010 rok . 
Wypracowanie opinii komisji w sprawie wykonani budżetu miasta                 
i wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 
Hajnówka za 2010 rok. 

3. Kontrola realizacji gospodarki finansowej w Przedszkolu 
Samorządowym Nr 2 w Hajnówce  za 2010 r. 

II półrocze  
1. Kontrola realizacji gospodarki finansowej w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 5 z oddziałami  żłobkowymi w Hajnówce za           
2010 r. 

2. Sprawozdanie z realizacji działań kontrolnych Komisji Rewizyjnej             
w 2011 roku oraz informacji o realizacji zgłoszonych wniosków . 

3. Ustalenie planu pracy komisji na 2012 rok. 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Eugeniusz Saczko 
 



UZASDNIENIE CELU PODJĘCIA UCHWALY 
w sprawie  planu pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka na 2011 r. 

 
Komisja wykonuje swoje zadania zgodnie z obigatoryjnie przedkladanym radzie 

planiem pracy 
 


